AR0060 FA D 6 294-28

**PIUS 4., papa**

Motus proprius s.d.n.d. Pii papae quarti, per quem declaratur quod in breve nuper contra homicidas edito, videlicet quod non audiantur nisi in carceribus constituti, comprehendantur etiam illi, qui nondum condemnati vel banniti fuerunt, quodque ad causam etiam haeredes occisi citari debeant, et iidem homicidae etiam absoluti, ad locum, ubi haeredes occisi commorantur, nisi pace ab illis habita, remitti non possint. - Romae : apud Antonium Bladum impressorem cameralem, 1564. - [2] c. ; 2°

Segn.: [pigreco]2

Rilegato con: Impositio decimae secularium. AR0060

**Ex L.:** Bettini, Angelo.

**PSN:** Roma, Blado, Antonio, 1564.

AR0060 FA D 6 294-93

**PIUS 4., papa**

Motus proprius s.d.n.d. Pii pp. IIII super birreto viridi deferendo a petentibus beneficia cap. Odoardus, & similia. - Romae : apud Antonium Bladum impressorem cameralem, 1561. - [2] c. ; 2°

Segn.: [pi greco]2

Rilegato con: Impositio decimae secularium. AR0060

**Ex L.:** Bettini, Angelo.

**PSN:** Roma, Blado, Antonio, 1561.

AR0060 FA D 6 294-26

**PIUS 4., papa**

Motus proprius sanctiss. d.n. Pii IIII pont. max. per quem reducuntur ad viam iuris communis ea quae a Paulo IIII edita fuerunt, super alienatione bonorum ecclesiasticorum. - Romae : apud Antonium Bladum impressorem cameralem, 1560. - [2] c. ; 2°

Segn.: A2. - Documento datato 1560, sett., 24

Rilegato con: Impositio decimae secularium. AR0060

**Ex L.:** Bettini, Angelo.

**PSN:** Roma, Blado, Antonio, 1560.

AR0060 FA D 6 294-62

**PIUS 4., papa**

Revocatio omnium indulgentiarum, quaestarum & aliarum facultatum quae deferuntur per commissarios, cum reductione illarum ad visitantes personaliter ecclesias originales. - Roma : [s.n., 1560]. - [2] c. ; 2°

Segn.: A2. - Attribuzione e data di ed. da: Vatican Apostolic Library. - Tit. dell'intitolazione

Rilegato con: Impositio decimae secularium. AR0060

**Ex L.:** Bettini, Angelo.  
**PSN:** Roma, Senza editore, 1560?

AR0060 FA D 6 294-16

#### **PIUS 4., papa**

Revocatio omnium indulgentiarum, quaestarum, & aliarum facultatum, quae deferuntur per commissarios, cum reductione illarum ad visitantes personaliter ecclesias originales. - [Roma? : s.n.], 1561. - [2] c. ; 2°

Segn.: A2. - La data si ricava dal Datum

Impronta : s-t\* nia- exe- esiu (C) 1561 (Q)

Rilegato con: Impositio decimae secularium. AR0060

**Ex L.:** Bettini, Angelo.  
**PSN:** Roma, Blado, Antonio, 1561.

AR0060 FA D 6 294-122

#### **PIUS 5., papa**

S. d. n. d. Pii papae V Abolitio quarundam literarum super certis facultatibus, & indulgentiis publicatarum, et prohibitio similium ad quoscunque in futurum. - Romae : pud [i.e. apud] haeredes ntonii [i.e. Antonii] Bladii, 1570. - [2] c. ; 2°